

GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY
DYREKTOR GENERALNY
Anna Borowska

Warszawa, 29 maja 2015 roku

Dot.: – numer sprawy 16/POIG/PN/2015

Modyfikacja i wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na pytania do SIWZ zadane przez wykonawcę i dokonuje modyfikacji SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: „Asysta ekspercka przy zarządzaniu projektem Portal Geostatystyczny – Faza II w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 (POIG)” numer sprawy: 16/POIG/PN/2015.

Pytanie nr 1:

W odniesieniu do załącznika nr 8 do SIWZ - § 10 umowy,

Z postanowień § 10 umowy nie wynika sposób płatności za realizację zamówienia. Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy wynagrodzenie będzie mieć formę płatności jednorazowej na koniec realizacji zamówienia, płatności okresowych, czy też płatności po każdorazowym wystawieniu i akceptacji sprawozdania przygotowanego przez Wykonawcę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami Umowy zapłata wynagrodzenia Wykonawcy będzie dokonana jednorazowo w PLN.

Dla zachowania jednoznaczności zapisów Zamawiający zmodyfikował § 10 pkt. 5 Umowy stanowiącej zał. Nr 8 do SIWZ.

Pytanie nr 2:

W odniesieniu do Opisu Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 1 do umowy nr 16/POIG/PN/2015)

Czy Zamawiający w ramach obowiązków Wykonawcy wskazanych w Zał. 1 do Umowy (OPZ) przewiduje jakieś prace cykliczne? Jeśli TAK to jakie i jaki jest ich planowany okres realizacji, czas i miejsce realizacji (np. spotkania, raporty itp.)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie przewiduje prac cyklicznych. Zamawiający ze względu na krótki czas realizacji przewiduje pracę ciągłą.

Pytanie nr 3:

W odniesieniu do Opisu Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 1 do umowy nr 16/POIG/PN/2015)

Czy Zamawiający dysponuje jakimiś procedurami i/lub systemami zarządzania Zagadnieniami i Ryzykami Projektowymi do których będzie musiał się dostosować lub wykorzystywać Wykonawca (czy też ich zaproponowanie będzie należało do zadań Wykonawcy)? Jeśli TAK prosimy o ich wskazanie, co jest istotne ze wzg. na krótki czas realizacji zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

1

Zamawiający zarządza projektem w oparciu o metodykę PRINCE2, również w odniesieniu do zarządzania zagrożeniami i ryzykami projektowymi.

W zakresie zarządzania ryzykiem rozwiązania przyjęte w projekcie opierają się na obowiązującej w GUS metodyce zarządzania ryzykiem (*Zarządzenie wewnętrzne nr 11 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 maja 2015 r. w sprawie Metodyki Zarządzania Ryzykiem*).

Pytanie nr 4:

W odniesieniu do Opisu Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 1 do umowy nr 16/POIG/PN/2015)

Jaki jest planowany zakres dokumentacji zarządczej projektu mającej podlegać aktualizacji przez Wykonawcę? Czy i ew. jakie metodyki zarządcze wykorzystuje obecnie Zamawiający co do których Wykonawca zobowiązany będzie dostosować Metodykę zarządzania Projektem w przedmiotowym postępowaniu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zarządza projektem w oparciu o metodykę PRINCE2 i oczekuje od Wykonawcy aktualizacji dokumentacji zarządczej projektu zgodnej z tą metodyką.

W zakresie zarządzania ryzykiem rozwiązania przyjęte w projekcie opierają się na obowiązującej w GUS metodyce zarządzania ryzykiem (*Zarządzenie wewnętrzne nr 11 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 maja 2015 r. w sprawie Metodyki Zarządzania Ryzykiem*).

Pytanie nr 5:

W odniesieniu do Opisu Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 1 do umowy nr 16/POIG/PN/2015)

Czy Zamawiający dysponuje wzorami ww. raportów dotyczących monitorowania prac czy też ich opracowanie będzie częścią prac zleconych przez Zamawiającego w ramach realizacji zadań? Jeśli Zamawiający dysponuje wzorami raportów mających stanowić postawę prac Wykonawcy prosimy o określenie ich zakresu bądź udostępnienie wzorów (co pozwoli na określenie oczekiwanego zakresu prac Wykonawcy w tym obszarze).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dysponuje wzorami raportów dotyczących monitorowania. Ich opracowanie będzie częścią prac zleconych przez Zamawiającego w ramach realizacji zadań.

Pytanie nr 6:

W odniesieniu do Opisu Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 1 do umowy nr 16/POIG/PN/2015)

Czy Wykonawca zobowiązany jest posiadać własny sprzęt, infrastrukturę i oprogramowanie niezbędne do przeprowadzenia testów jakościowych i wydajnościowych dla rozwiązań wypracowanych w projekcie? Jeśli TAK prosimy o określenie min. wymagań w tym zakresie co jest niezbędne do oszacowania ew. kosztów z tym związanych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Wykonawca nie musi posiadać własnego sprzętu, infrastruktury i oprogramowania niezbędnego do przeprowadzenia testów jakościowych i wydajnościowych dla rozwiązań wypracowanych w projekcie. Testy będą odbywały się w infrastrukturze Zamawiającego.

Pytanie nr 7:

W odniesieniu do Opisu Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 1 do umowy nr 16/POIG/PN/2015)

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia ww. testów zdalnie (z poza siedziby Zamawiającego)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie przewiduje zdalnych testów. Testy będą prowadzone w siedzibie Zamawiającego oraz w siedzibach 16 urzędów statystycznych.

Pytanie nr 8:

W odniesieniu do Opisu Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 1 do umowy nr 16/POIG/PN/2015)

Jaki jest planowany zakres wsparcia Zamawiającego przy koordynacji mechanizmów integracji przestrzennych baz adresowych? Określenie zakresu jest niezbędne do określenia wymaganych kompetencji ekspertów odpowiedzialnych za realizację prac w tym obszarze

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zakłada wsparcie na poziomie wojewódzkim przy realizacji zadania nr 5 realizowanego w ramach umowy 8/POIG/PN/2015 z dnia 22.05.2015 r. mającego na celu instalację, konfigurację, uruchomienie i przeprowadzenie testów oprogramowania dedykowanego.

Zakres kompetencji niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia w tym zakresie został określony w punkcie 7.4. *Dysponowanie odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia SIWZ*, jako punkty:

- b) *projektowania, budowania i administracji systemami do przetwarzania, przechowywania i udostępniania danych przestrzennych,*
- e) *przygotowania scenariuszy testowych (automatycznych i manualnych) oraz przeprowadzenia planu testów.*

Zamawiający dokonał następującej modyfikacji Umowy:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst	Zamiast:	Powinno być:
Załącznik nr 8 do SIWZ – Umowa § 10, pkt. 5	Zapłata wynagrodzenia Wykonawcy będzie dokonywana w PLN i wszystkie płatności będą dokonywane w tej walucie	Wynagrodzenia Wykonawcy będzie dokonana jednorazowo w PLN.

Modyfikacja i wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Na stronie Zamawiającego: <http://bip.stat.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/przetargi/>

zostały zamieszczone:

1. Treść Modyfikacji i wyjaśnień SIWZ 29-05-2015 r.
2. Załącznik nr 8 do SIWZ – „Wzór Umowy - zmieniony 29-05-2015 r.”

Zastępująca
Dyrektora Generalnego GUS
Agnieszka Komar-Morawska
Dyrektor
Gabinetu Prezesa